

Årsmelding for 1987

7. driftsår

Representantskapet har hatt møter 25. februar og 29. september 1987.

Arbeidsutvalget har i perioden bestått av:

Anne I. Johansen

Georg Jaabæk

Jon Tefre

Nils Røkke

Sverre Stuedahl

Representantskapets ordfører har vært Terje Hjørnevik, revisorer Wenche Andal Hofsrud og Torkjel Nesje og i valgkomiteen var Olaf Snoksrud, Wenche Andal Hofsrud og Terje Hjørnevik.

Nye medlemmer i perioden er Lerelvens Danselag, Holter og Danseringen "Livskjelda", Asker. Siggerud Folkedansklubb er i perioden oppløst.

Vedtektsendring er foreslått av Arbeidsutvalget, nemlig at det kun holdes ett møte i Representantskapet pr år. Forslaget ble vedtatt enstemmig ved første gangs behandling.

SAFFA var representert på en konferanse i Bergen i mai om arbeidet med folkedans og folkemusikk i de nordiske land, sett i internasjonalt perspektiv. Arrangører var Rådet for folkemusikk og folkedans, Nordlek og CIOFF, en internasjonal organisasjon for utveksling av folkedansgrupper i forbindelse med internasjonale folkedansfestivaler.

De tradisjonelle høstkursene ble i 1987 for første gang delt i et kurs planlagt for oktober og et kurs for januar 1988, begge med flere parallelt løpende enkeltkurs. På grunn av vanskeligheter med lokaler måtte kurshelgen i oktober avlyses. SAFFA hadde reservert Haraldvangen som tidligere, men fikk beskjed om at denne ville bli belagt av asylsøkere. Det viste seg ikke mulig for Arbeidsutvalget å skaffe nytt egnet lokale og kurset måtte derfor avlyses. En fordel har SAFFA høstet av dette i og med at SAFFA dermed endelig har opparbeidet en akseptabel minimumslikviditet for fremtidig virksomhet.

Den andre kurshelg ble flyttet til januar da det i november



tradisjonelt har vært arrangert mange andre aktiviteter på samme tid.

SAFFAinformasjon er kommet ut med bare få nummer. Det har viste seg meget vanskeligå få innsamlet tilstrekkelig meget stoff til å utgi et nummer. Det vil i fremtiden bli satset sterkere på å få gitt ut SAFFAinformasjon, med en mer organisert innsamling avstoff. SAFFA betaler nå trykking og i tillegg sendes bladet ut til medlemslagene i det antall de ønsker for å sikre at bladet kommer frem til de enkelte medlemmene i SAFFAs lag.

Arbeidsutvalget februar 1988

